Brasil, aprovado pela Portaria do Ministro da Fazenda n.º 587, de 21
de dezembro de 2010, publicada no D.O.U. de 23 de dezembro de
2010, e tendo em vista o inciso I do artigo 57 da Instrução Normativa
SRF n.º 504/2005, e o que consta do processo No-

10480.731868/2011-14, RESOLVE:
1.Autorizar o fornecimento de 8.640 (oito mil, seiscentos e

quarenta) selos de controle, tipo Uísque, cor amarela, para selagem no
exterior, à empresa BACARDI-MARTINI DO BRASIL INDÚSTRIA
E COMÉRCIO LTDA., CNPJ n.º 59.104.737/0009-54, inscrita no
Registro Especial de Estabelecimento Importador de Bebidas Alco-
ólicas sob o n.º 04101/045, na categoria de Importador, de acordo